De conformidad con lo requerido en el literal c del articulo 56 de la Ley Monetaria y Financiera 183-02 y ratificado en
el reglamento de Cuentas Inactivas y/o Abandonadas aprobado mediante la 2da. Resolucién de fecha 12 de Julio del
2012, les informamos que los saldos de las cuentas abandonadas que se indican a continuacion fueron transferidos al
Banco Central de la Republica Dominicana el 03 de Julio 2019.

Los saldos transferidos podran ser reclamados ante el Banco Central por los titulares o duefios de los fondos.

CUENTA CORRIENTE COPORATIVA
BLUE PACIFIC PROPERTIES, S.A. 4010016742

CUENTA CORRIENTE PERSONAL
JOSE ANTONIO CANDELIER ORTIZ 4040003829

CUENTAS DE AHORRO PERSONAL

ALITZA NINETH FIGUEROA CASTRO 4010009267
ALLISON MASSIEL CURET BAEZ 4080008741
AMERICA DULUC RIVERA 4010025684
ANA HEIDY GUILLERMO CEDANO 4080005955
ANA LUISA FROMETA VALDEZ 4010035625
ANA WALESKA MEDINA NUNEZ 4080001405
ANDREA MOLINARI 4010028876
ANTONIO SALDIVAR TEJADA 4010035461
ANYA YUDELKA CAAMANO MIESES 4080008403
ARIEL MINAYA HERNANDEZ 4010046582
ATAHUALPA ANTONIO MENDOZA MUNOZ 4010047232
BALDEMIRO GRULLON RODRIGUEZ 4010039748
BELLA YRIS SANTANA CASTRO 4010041432
BERTILIO ANTONIO RODRIGUEZ VERAS 4010039472
BIENVENIDO BRAND CABRERA 4080003721
CARLOS R. CALDERON 4010045637
CAROL LUDMILLA RASUK CONTRERAS 4010042671
CESAR ELIEZER MALLEN ROMERO 4010032337
CHRISTIAN NAUT FLORES 4010046881
CRISTINA NUNEZ DE LOS SANTOS 4010043903
DUARTE RAFAEL GONZALEZ CRUZ 4010043691
EDUARDO ANTONIO LIZARDO RAMOS 4010022932
ERIC RAMON SEGURA PEREZ 4080000723
EULISES SOSA DE LA CRUZ 4010045879
FELIX RAMON SOTO MORENO 4010041763
GENARO MEDINA CUEVAS 4080007082
GREY SOLANYI VLYT REYES 4010045742
GUILLERMO ADON TORRES 4010045092
HECTOR ANTONIO GUZMAN RUIZ 4080001946
HECTOR RAFAEL INIGUEZ SANTELISES 4080008894
IAN JOSE VEGA GILORMINI 4010044492
IRIS ARACELIS GIRON RUIZ 4010043652
IVONNE ELIZABETH DE LA ROSA DIEP 4080011812
JUAN CLAUDIO CONTRERAS DE LA CRU 4080001211
JUAN EDUARDO JOHNSON GUTIERREZ 4010045039
JUAN FRANCISCO GARCIA ROSARIO 4080000851
JULIA MAURICIA VIZCAINO VASQUEZ 4010025894
JULIO CESAR LUNA MEDRANO 4010037291
KARL ANTHONY ASCUASIATI PUELLO 4010044866
KELVIN ANDUJAR RAMIREZ 4010043757

KIRSSI IVELISSE ROSARIO PENALO 4010043636



KRISMELLY SORANGEL DE LA ROSA MARCEDES
LIDIA VIRGINIA QUILEZ TRINIDAD

LUCIA PEGUERO DE LA CRUZ

LUIS OSCAR OVIEDO VASQUEZ
MADELAINE GRINALISA SEVERINO PION
MARCELLE FERNANDEZ LORENZO

MARI CARMEN DEL CASTILLO ARACHE
MARIA JOSE ZEBALLOS MELGAR

MARIA LISELOT DIAZ ANTONIO
MARITZA ALTAGRACIA ORTIZ PAREDES
MAX HARALD VARGAS DIEZ

MELBA IVETTE SIMONO MANZUETA
MELIDA MARIA GARCIA MOREL

MELIN DIAZ MEDINA

MELVIN DIAZ FLORIAN

MERCEDES MATILDE PRETTO CRUZ
MILTON SEBASTIAN PEREZ BIDO
NATHALIA SOFIA GARCIA DELOS SANTOS SANTOS
NICOLE MARIE PEGUERO KNIPPING
NURCAURY ADAMIRCA MALDONADO SUERO
NURCE AMARIS GONZALEZ FERMIN
ONECIMO ARISMENDY DOMENECH
ORLANDO RODRIGUEZ BERROA

RAMON ALBERTO GUTIERREZ PEREZ
RENE YOVANNY MARTINEZ TAVERAS
REYNALDO JOVER RIVER

ROGER MARINO CASTELLANO VENTURA
RUDYS RAFAEL MARTINEZ RODRIGUEZ
TONY LUIS

VICTOR MANUEL TURBI YSABEL

VICTOR MARINO CASTELLANOS R.

YU- CHING CHANG CHIANG

4010036563
4010028029
4010025191
4010045911
4010045808
4010020908
4010039732
4010033722
4010045473
4010046972
4010019165
4080012581
4010041092
4080008307
4010037619
4010026601
4010044581
4080001962
4010042372
4010038258
4010008681
4010027781
4010036061
4010045822
4080001088
4080004675
4010036983
4010045516
4010045509
4010017351
4010013963
4010021668



